[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2018
	№ 974

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом и земельными                                   ресурсами города Боровичи на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Боровичи на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 03.12.2015 № 2486, заменив в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы» в графе 9:

строки 1.1 цифру «355,8» на «284,6»;

строки 3.1 цифру «507,86» на «579,06».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района      И.Ю. Швагирев

кн